ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	20 сентября 2017 г.
	№ 449-П

О признании утратившим силу постановления Правительства Ульяновской области от 27.07.2016 № 355-П

Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:
Признать утратившим силу постановление Правительства Ульяновской области от 27.07.2016 № 355-П «О Правительственной комиссии
по мониторингу состояния продовольственной безопасности и оперативному реагированию на изменение конъюнктуры продовольственного рынка».
Председатель
Правительства области

 А.А.Смекалин
1509км2